
Viktiga händelser under perioden
Exklusivt licensavtal inom vindkraft tecknat

En första order på vindkraftverk mottagen

Beslut fattat om ytterligare en produktionsanläggning för flödesplattor

Riktad nyemission inbringade ca 21 Mkr före emissionkostnader

Viktiga händelser efter periodens slut
Aerodyn delat i tre bolag

Första leveransen av egentillverkade vindkraftstorn genomförd

Vindpark Vänern tillstyrkt av Miljödomstolen

Lyckade försök med höghastighetskompaktering av bränsleceller

Strategisk maskinorder för stångkapning mottagen

Lansering av ny produkt för hantering av komponenter

Koncernen i sammandrag Q1
06/07

Q1
05/06

Omsättning (tkr) 16 405 417

Resultat efter skatt (tkr) -10 311 -3 898

Resultat per aktie (kr) -0,09 -0,05

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar (tkr) 7 126 517

Q1 avser verksamhetsårets första kvartal, 1 maj – 31 juli.  
06/07 avser innevarande verksamhetsår 1 maj 2006 – 30 april 2007. 
05/06 avser föregående verksamhetsår 1 maj 2005 – 30 april 2006.
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Detta är Morphic

Morphic Technologies är en växande svensk industrikoncern med verksamhet inom bränsleceller, vind- och vattenkraft 
samt produktionsteknik. Bolagets goda tillväxtmöjligheter hänger samman med en global önskan om att minska bero-
endet av olja, rekordhöga oljepriser och stora tekniska framsteg. Utöver moderbolaget består koncernen av de fem dot-
terbolagen Aerodyn Propulsion AB, Cell Impact AB, Dynamis AB, DynaWind AB samt Finshyttan Hydro Power AB.

Verksamheten bedrivs i Karlskoga, Filipstad och i Göteborg. Antalet medarbetare uppgår till ca 90 personer. Morphic 
Technologies B-aktie har varit inofficiellt noterad sedan december 2000 och är sedan 1 september 2004 ansluten till 
Stockholmsbörsens handelsplats First North (fd. Nya Marknaden) med Remium Securities som sponsor. Antalet aktieä-
gare uppgår till ca 10 000.

Morphic Technologies tillämpar brutet räkenskapsår som sträcker sig från 1 maj till sista april.

Morphic Technologies AB (publ), Gammelbackavägen 6, 691 51 Karlskoga • Tel: 031-775 4620 • Fax: 031-775 9061
Org. Nr. 556580-2526 • e-mail: info@morphic.se • www.morphic.se
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Perioden 1 maj – 31 juli
Omsättning: 16 405 tkr (417 tkr)

Resultat efter skatt: -10 311 tkr (-3 898 tkr)

Kassaflöde: -14 479 tkr (-4 833 tkr) 
(efter investeringar)

Resultat per aktie -0,09 kr (-0,05 kr)

Koncernens omsättning för verksamhetsårets första 3 

månader uppgick till 16 405 tkr (417 tkr) med ett redovisat 

resultat på -10 311 tkr (-3 898 tkr). På balansdagen 31 juli 2006 

uppgick koncernens disponibla likvida medel till 91 690 tkr 

(88 550 tkr) med en soliditet på 85,8% (83,6%). Under 

perioden uppgick koncernens investeringar i immateriella 

anläggningstillgångar till 7 126 tkr (517 tkr).

Bränsleceller

Marknadsföring i Asien ger resultat

Beslut fattat att investera i ökad 
produktionskapacitet

Pilotanläggning för förnyelsebar elproduktion

Lyckade försök inom högtemperaturceller
Med en näst intill obefintlig miljöpåverkan och ett överlägset energiutbyte har 

bränsleceller potential att ersätta de flesta av dagens energisystem. Morphic 

har utvecklat en teknik som gör det möjligt att tillverka väsentliga komponenter 

till bränsleceller avsevärt billigare, snabbare och med högre kvalitet än vad 

som tidigare varit möjligt.

God respons i Asien

Bolagets marknadsföring i Asien inleddes under fjärde 

kvartalet av föregående verksamhetsår. Under perioden kan 

det konstateras att erbjudandet från Morphics dotterbolag 

Cell Impact av produktionsmöjligheter för flödesplattor har fått 

god respons. Under perioden har Morphic därför fattat beslut 

att investera i en andra produktionsanläggning, motsvarande 

den första men med kapacitet att tillverka större och tunnare 

flödesplattor. Anläggningen dimensioneras specifikt för behov 

inom fordonsindustrin. Den nya anläggningen är under 

konstruktion och tillverkning för leverans vid kalenderårsskiftet 

2006-2007.

Pilotanläggning för förnyelsebar elproduktion

Efter periodens slut har Miljö- och byggnadsnämnden i Karl-

skoga kommun beviljat bygglov för Morphics egenutvecklade 

pilotanläggning för vindkraft kombinerat med bränsleceller. 

Ett mindre vindkraftverk, utvecklat specifikt för anläggningens 

behov, tillsammans med ett bränslecellssystem kommer 

att uppföras i anslutning till bolagets fastighet i Karlskoga. 

I anläggningen kan överskottsenergi från vindkraftverket 

n

n

n

n

n

n

n

n

omvandlas till ett bränsle i form av metanol eller vätgas 

som kan lagras. Genom bränslecellen kan bränslet senare 

omvandlas tillbaka till el och därigenom leverera elkraft även 

då det inte blåser. I en första fas kommer en bränslecell för 

vätgas att användas i pilotanläggningen för att senare ersättas 

av en metanolbränslecell. Systemet förväntas ge en betydligt 

högre nyttjandegrad än dagens lösningar.

Lyckade försök inom högtemperaturceller

Efter periodens slut har Morphics dotterbolag Cell Impact 

rapporterat om lyckade försök inom högtemperaturceller 

(SOFC). Resultaten visar att samtliga skikt av den aktiva 

delen i en SOFC-bränslecell kan sammanfogas i ett enda 

slag. I försöken sammanfogades elektrolytmaterial från den 

kinesiska forskaren Dr. Bin Zhu med de keramiska anod- och 

katodskikten i bränslecellen. Detta görs normalt under lång 

tid under högt tryck och i hög temperatur. Med Cell Impacts 

process uppnås en enorm tidsbesparing samtidigt som 

energibehovet för tillverkningen minskas drastiskt. Försöken 

fortsätter nu med fördjupade tester och utvärderingar.

Vindkraft

Exklusivt avtal tecknat med finländska WinWinD Oy

Första order på kompletta vindkraftverk

Miljödomstolen tillstyrker Vindpark Vänern
Vindkraften är under kraftig utbyggnad i Sverige och förväntas stå för den 

största andelen av ökningen inom förnyelsebar elproduktion de kommande 

åren. Morphic erbjuder såväl enskilda verk som kompletta vindkraftparker. 

Exklusivt avtal för tillverkning och försäljning

Morphics dotterbolag Aerodyn har i flera år framgångsrikt 

agerat försäljningsagent för finländska vindteknikbolaget 

WinWind Oy på den svenska marknaden. Samarbetet 

utökades det senaste året till att även innefatta tillverkning av 

torn i Aerodyns regi och i periodens början erbjöd WinWinD ett 

övertagande av helhetsansvaret för WinWinDs vindkraftverk 

på den svenska marknaden. Ett licensavtal tecknades 

under perioden som ger Morphic den exklusiva rätten att 

marknadsföra, tillverka och sälja WinWinDs vindkraftverk 

inom produktområdet 1 till 3 MW på den svenska marknaden, 

samt den icke exklusiva rätten för detsamma på den norska 

marknaden.

Order på två kompletta vindkraftverk

En första order inom ramen för avtalet tecknades under 

perioden avseende två kompletta vindkraftverk. Kontraktet 

gäller nyckelfärdig leverans samt fullserviceavtal. Leverans av 

båda verken beräknas ske i slutet av 2006.
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Produktionsteknik

Stark orderingång inom propulsion

Order på maskinsystem efter periodens slut

Lansering av SensActive efter periodens slut
Inom produktionsteknik bedrivs legoproduktion av fartygspropellrar och andra 

stora komponenter. Området ansvarar även för utveckling och försäljning av 

maskiner för kostnadseffektiv komponentproduktion baserat på Morphics 

höghastighetsteknik. 

Stark orderingång inom propulsion

Under perioden har orderingången på komponenter till 

framdrivningssystem för fartyg varit avsevärt högre än normalt. 

Den globala fartygsindustrin utgör en fortsatt stark marknad 

med ökande efterfrågan på produkter från Morphics dotterbolag 

Aerodyn Propulsion AB. Asien är fortfarande den drivande 

kraften, men även i övriga världen ökar fartygsbyggandet utan 

tecken på avmattning.

Order på maskinsystem

Efter periodens slut mottogs en order på ett maskinsystem 

avsett för kapning av stång. Ordern är av strategisk betydelse 

och kommer att fungera som en viktig referensanläggning för 

den fortsatta expansionen inom området. Leverans beräknas 

ske i slutet av 2006.

Lansering av SensActive

Efter periodens slut har Dynamis meddelat att en ny produkt 

för automatiserad komponenthantering,, SensActive,  lanseras 

på Tekniska Mässan i Stockholm 3-6 oktober.

Moderbolaget

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 318 tkr (633 tkr) 

med ett resultat på -5 022 tkr (-3 094 tkr). Under perioden 

genomförde moderbolaget investeringar i anläggningstillgångar 

för 9 715 tkr (226 tkr). Moderbolagets disponibla medel uppgick 

på balansdagen 31 juli 2006 till 74 968 tkr (64 265 tkr) med en 

soliditet på 97,6% (97,7%).

Immateriella rättigheter

Beviljade patent på balansdagen: 33

Under perioden har ett patent blivit beviljat i Kina. Morphics 

patentportfölj omfattade på balansdagen 14 uppfinningar 

som alla beviljats patent i Sverige och majoriteten beviljats i 

ytterligare länder och regioner. Morphics strategi för immaterialla 

rättigheter syftar till att skydda bolagets kärnteknologier och 

tillämpning av dessa. Bolaget ansöker löpande om patentskydd, 

mönsterskydd och varumärken i olika regioner på utvecklade 

tekniker, metoder och processer i de fall detta anses stärka 

bolagets skydd mot intrång. 
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Egen tillverkning inför expansion

Under perioden har de första tornen för WinWinDs 

vindkraftverk färdigställts inom Morphic. Leverans av det första 

tornet skedde efter periodens slut i augusti till ett vindkraftverk 

i Östersundstrakten. För att möta den kraftiga efterfrågan 

av vindkraft behöver dagens kapacitet för tornproduktion 

flerdubblas. Bolaget befinner sig i förhandlingar om kraftigt 

utökade produktionsmöjligheter för kompletta vindkraftverk. 

Vindpark Vänern

Efter periodens slut tillstyrkte Miljödomstolen konsortiet 

Vindpark Vänerns planer på att uppföra tio vindkraftverk i 

storleksordningen 3 MW vardera vid Gässlingegrund i Vänern. 

Morphic deltar i konsortiet och innehar tre av de tio byggrätterna. 

Övriga sju byggrätter innehas av de kommunala energi- 

och bostadsbolagen i Karlstad och Hammarö kommuner 

samt två ekonomiska föreningar. Efter godkännandet från 

miljödomstolen inleds nu projekteringsfasen där upphandling 

av vindkraftverk kan påbörjas. Morphics dotterbolag DynaWind 

kommer att offerera sina vindkraftverk till de övriga byggrätterna 

i konsortiet. 

Vattenkraft

Nya anbud under beredning
Vattenkraften utgör navet i den svenska energiförsörjningen och under de 

kommande åren väntas omfattande investeringar för modernisering och 

effektivisering inom området. Sedan förvärvet av Aerodyn är Morphic är en av 

de ledande aktörerna när det gäller underhåll och service av vattenkraftverk.

Under perioden har Aerodyns verkstad i Filipstad främst varit 

belagd med jobb inom en större order som mottogs hösten 

2005. Ordern omfattar renovering av två turbiner med syfte att 

höja effektiviteten och minimera miljöpåverkan, bland annat 

genom att ersätta oljesmörjning med vattensmörjning.

Den första av de två turbinerna monterades ner under våren 

2006 och efter bearbetning hos Finshyttan under perioden 

skall den åter i drift i november. Den andra turbinen genomgår 

samma renovering i maj till november nästa år. Marknaden 

för modernisering och renovering av vattenkraftverk är 

starkt säsongsberoende då driftstopp helst planeras under 

sommarhalvåret.

Inom svensk vattenkraft pågår en kontinuerlig process med 

modernisering av befintliga vattenkraftverk. Under perioden 

har Aerodyn fått tillfälle att lämna anbud även på de större 

projekt som nu förbereds. 

n
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Tvister

Varken Morphic Technologies eller dess dotterbolag befann 

sig vid upprättandet av denna delårsrapport i någon tvist, 

rättegång eller skiljeförfarande. 

Organisation och medarbetare

Under perioden har ett antal nyrekryteringar skett inom 

koncernen. Totalt uppgick antalet medarbetare på balansdagen 

till 91 personer.

Aerodyn delat i tre bolag

Under perioden fattades beslut om att dela Aerodyn i tre 

bolag. Samtliga tre verksamhetsområden inom Aerodyn; 

fartygspropellrar, vattenkraftturbiner samt vindkraftverk, 

befinner sig i tillväxt. Genom uppdelningen i separata bolag 

skapas bra förutsättningar och en tydlig fokus för fortsatt 

utveckling inom de olika verksamheterna. Uppdelningen 

trädde i kraft 1 september 2006, efter periodens slut.

Aerodyn Propulsion AB ansvarar för tillverkning 

av fartygspropellrar och riktar sig mot den globala 

fartygsindustrin. Verksamheten bedrivs i Karlskoga 

och som VD för Aerodyn Propulsion AB har tidigare 

marknads- och försäljningschefen på Aerodyn, Lars 

Andersson tillträtt. 

Finshyttan HydroPower AB övertar koncernens 

verksamhet inom renovering av turbiner för vattenkraft. 

Bolaget bedriver även legoproduktion av större 

komponenter genom att utnyttja den unika maskinpark 

som installerats i anläggningen i Filipstad. Som VD har 

Håkan Örtqvist rekryterats och tillträtt efter periodens 

slut.

DynaWind AB ansvarar för koncernens tillverkning 

och försäljning av vindkraftverk. För att möta den ökade 

efterfrågan på vindkraftverk kommer Morphic under det 

kommande året att investera i utökad produktionskapacitet. 

Målsättningen är att under kommande år expandera 

verksamheten kraftigt, såväl organisk som genom förvärv. 

Det operativa målet är att inom kort leverera minst 20 

procent av den årliga utbyggnaden av vindkraftverk i 

Sverige. Som VD har tidigare försäljningsansvarig Leif 

Johnsson tillträtt efter periodens slut.

Försäljningschef för Dynamis AB rekryterad

Under perioden har Eric Lennermark rekryterats som 

försäljningschef på Morphics dotterbolag Dynamis AB. Eric 

Lennermark har tio års erfarenhet från stålindustrin och 

kommer närmast från Ovako Steel där han arbetat som 

försäljningsansvarig för Norge, Danmark och delar av Sverige. 
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Tjänsten innefattar försäljningsansvaret för maskinsystem, 

mät- och plocksystem samt legotillverkning av komponenter. 

Eric Lennermark har tillträtt efter periodens slut.

Ny informationschef rekryterad

Under perioden har Johannes Falk rekryterats som ny 

informationschef och ansvarig för kontakter med investerare. 

Falk lämnar närmast tjänsten som ansvarig för Investor Relations 

hos det O-listenoterade Diamyd Medical AB. Falk har bl a god 

erfarenhet av noteringsprocessen till O-listan, etableringen 

av finansiella instrument på OTC Bulletin Board i USA, 

kapitalanskaffningar samt av att genomföra sammanslagningar 

och bolagsförvärv. I samband med att Johannes Falk tillträder 

som ny informationschef kommer Mikael Molin att övergå 

i en ny roll för att stödja dotterbolagens och koncernens 

marknadsföring.

Rekrytering av ny koncernchef

Rekrytering av ny koncernchef pågår. Nuvarande koncernchef 

Peter Enå (fd Heidlund) byter befattning till arbetande 

styrelseordförande i samband med att en ny koncernchef 

rekryteras. Som arbetande styrelseordförande kommer Peter 

Enå att huvudsakligen fokusera på strategiska frågor för 

expansionen av koncernen.

Extra stämma

En extra bolagsstämma hölls 1 juni 2006 i Göteborg. På 

stämman fattades beslut om

att anta ny bolagsordning enligt styrelsens förslag (till 

följd av ändringar i aktiebolagslagen).

att bemyndiga styrelsen att intill nästkommande 

årsstämma besluta om en eller flera nyemissioner enligt 

styrelsens förslag publicerat i kallelsen. Bemyndigandet 

medför att bolagets aktiekapital ökar med högst 400.000 

kronor genom emission av högst 10.000.000 nya B-

aktier. Bemyndigandet innefattar rätten att avvika från 

aktieägarnas företrädesrätt enligt 13 kap 1 § andra stycket 

2c aktiebolagslagen (ABL) samt rätten att besluta om 

apport, kvittningsrätt eller eljest med villkor enligt 13 kap 

5 § punkten 6 ABL. Styrelsens skäl till att avvika från 

aktieägarnas företrädesrätt är att kunna säkra bolagets 

behov av kapital vid en expansion och att kunna 

genomföra strategiska förvärv. Styrelsens uppfattning är 

att det kan bli nödvändigt att genomföra nyemission/er 

till såväl befintliga som nya industriella och institutionella 

investerare. Vid kontantemission skall emissionskursen 

bestämmas utifrån marknadsvärdet för bolagets aktie vid 

vart tillfälle som bemyndigandet utnyttjas.
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att bemyndiga styrelsen att intill nästkommande års-

stämma besluta om en eller flera nyemissioner av B-aktier 

och/eller emissioner av teckningsoptioner. Bemyndigandet 

medför att bolagets aktiekapital ökar med högst 132.000 

kronor genom emission eller nyteckning av högst 

3.300.000 nya B-aktier. Bemyndigandet innefattar rätten 

att avvika från aktieägarnas företrädesrätt enligt 13 kap 1 § 

andra stycket 2c aktiebolagslagen (ABL). Styrelsens skäl 

till att avvika från aktieägarnas företrädesrätt är att införa 

ett incitamentsprogram för hela personalen i koncernen. 

Styrelsen anser det vara förenligt med företagets bästa 

att skapa ett incitamentsprogram som ökar motivation 

och förståelse för företagets målsättningar. Emissionskurs 

skall bestämmas utifrån marknadsvärdet vid vart tillfälle 

som bemyndigandet utnyttjas.

Morphic-aktiens utveckling

Antal aktier: 112 495 451, varav 8 400 000 A-aktier

Aktiekapital: 4 499 818 kr

Morphics B-aktie är ansluten till Stockholmsbörsens 

handelsplats First North sedan den 1 september 2006. B-aktien 

har tidigare handlats på Nya Marknaden sedan september 

2004. Bolagets sponsor är Remium Securities.

Aktiekapital

På balansdagen 31 juli 2006 uppgick antalet utestående aktier 

till 112 495 451 st varav 8 400 000 A-aktier och 104 095 451 B-

aktier. Under perioden har 300 000 A-aktier konverterats till 

B-aktier i enlighet med det frivilliga konverteringsklausul som 

beslutades vid ordinarie bolagsstämma 2004.

Förändringen av aktiekapital beror på kompletterande förvärv 

av aktier i Aerodyn AB samt den riktade nyemission som 

genomfördes i juni 2006 (se nedan).

Incitamentsprogram

Under perioden beslutade styrelsen i Morphic att utnyttja 

bemyndigandet från extra bolagsstämma 1 juni 2006 och 

erbjuda merparten av medarbetarna inom Morphic-koncernen 

att förvärva upp till 20 000 teckningsoptioner.

Optionerna har en löptid som sträcker sig tre år framåt i tiden 

och löper ut den 31 oktober 2009. För varje teckningsoption kan 

innehavaren teckna en nyemitterad B-aktie i Morphic under 

oktober månad 2009 till teckningskursen 14 kr per aktie.

Priset (optionspremien) för varje teckningsoption som de 

anställda köper är 0,50 kr. Priset har beräknats enligt den på 

marknaden rådande värderingsmodellen för aktieoptioner, Black 

& Scholes. I värderingen av optionen har genomsnittskursen för 
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Morphics B-aktie under perioden 15 juni - 15 juli 2006 använts, 

vilken beräknades till 9,60 kr. Teckningsoptionerna har villkor 

som reglerar särskilda händelser i företaget. Dessa villkor krävs 

enligt lag och syftar till att säkerställa optionsinnehavarens 

rättigheter om bolaget t. ex. nyemitterar aktier.

Personal som anställs eller tillkommer organisationen på annat 

sätt kommer att erhålla likvärdigt erbjudande om att förvärva 

teckningsoptioner kommande år.

Vid full konvertering blir utspädningen 3%.

Kompletterande aktier i Aerodyn förvärvade

Under perioden har ytterligare aktier i Aerodyn förvärvats 

genom apportemission av 490 908 B-aktier i Morphic. 

Morphics ägande i Aerodyn är därmed 99,9 %. 

Riktad nyemission genomförd

Under perioden har en riktad nyemission genomförts med 

stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma 1 juni 2006.

Totalt tillfördes bolaget ca 21 Mkr före emissionskostnader 

genom emission av 2 636 000 st B-aktier. Emissionskursen 

på 8 kr baserades på det genomsnittliga marknadsvärdet för 

aktien under tvåveckorsperioden 12 juni till 22 juni med en 

förhandlad reduktion på ca 10%. 

Syftet med emission var att säkerställa såväl investeringar och 

förvärv i samband med nytillkomna expansionsmöjligheter för 

koncernen.

Framtidsutsikter

Morphic går nu från att vara ett utvecklingsföretag till att bli 

ett globalt produktions- och marknadsbolag. Bolaget har 

genomfört och tittar på nya strategiska förvärv, gjort stora 

investeringar i våra produkter och produktionsanläggningar och 

förstärker löpande koncernen med kompetenta medarbetare. 

Den strategiska innovationen är en nyckelfaktor för framgång 

så vi satsar mycket på att skapa förutsättningar för detta. Inom 

koncernen läggs även kraft på att skydda våra immateriella 

tillgångar och vi ansöker hela tiden om nya patent. 

Vi har även på kort tid genomfört en fullständig omorganisation 

av hela koncernen. Morphic består idag av fem självständiga 

dotterbolag. Inom Cell Impact - vår bränslecellsverksamhet - 

fokuserar vi bland annat på att få våra levererade provserier 

i massproduktion. Vi kommer tillsammans med våra kunder 

att sätta standarden för bränsleceller. Detta är ett kvalificerat 

och tidskrävande arbete som tar mycket kraft. I Dynamis, 

vårt maskintillverkande företag, erbjuder vi idag flera 

färdigutvecklade produkter. Nu arbetar vi även för att bolaget 
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skall erbjuda legoproduktion av komponenter. Dynawind 

– vindkraftsbolaget - står inför sitt stora genombrott. Vi för 

idag diskussioner om leveranser av vindkraftverk till flertalet 

vindkraftsparker i Sverige. Vår målsättning är att ta minst 20-

25% av affärsområdet för Sverige.  I Finshyttan Hydro Power 

- vattenkraftsbolaget - arbetar vi för att bolaget skall behålla 

sin starka position. Då de svenska kraftbolagen förväntas 

investera stort i sina vattenkraftverk är framtidsutsikterna är 

ljusa för detta affärsområde. Aerodyn Propulsion – tillverkare 

av  fartygspropellrar – är en av Sveriges ledande leverantörer 

av högkvalitativa propellrar, blad och axlar. Den höga tillväxten 

inom varvsmarknaden har lett till en kraftigt ökad efterfrågan. 

Bland kunderna finns i princip alla stora leverantörer av 

kompletta propellersystem; Rolls Royce, Wärtsilä, MAN och 

Berg Propulsion. 

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets re-
kommendation RR 31, Delårsrapporter för koncerner. Morphic Technologies tillämpar från och med den 1 maj 2005 internationella redovisningsstandarder, 
International Financial Reporting Standards (IFRS), tidigare IAS, i enlighet med EU:s förordning. Övergången till IFRS, enligt EU-förordningen från tidigare 
redovisningsprinciper har skett enligt IFRS 1.

Effekterna på Morphic Technologies av övergången till IFRS, samt omräkning av kvartalsinformation enligt IFRS, är beskrivna i årsredovisningen för 2004/2005 
på sidorna 34-35. Den väsentligaste effekten för Morphic Technologies är att avskrivning av goodwill upphör från och med 2004-05-01 och ersätts med en 
kontinuerlig bedömning av ett eventuellt nedskrivningsbehov. IFRS 1, First time Adoption of Financial Reporting Standards, innehåller ett antal tillåtna undan-
tag för övergången från tidigare tillämpade regler till IAS/IFRS. Av dessa undantag har Morphic Technologies valt att tillämpa IFRS 3, Rörelseförvärv, vilken 
innebär att förvärv genomförda före 1 maj 2004 inte räknas om enligt IFRS och IAS 39 finansiella instrument, vilket innebär att finansiella instrument värderas 
om från och med 2005-05-01. 

Redovisningsprinciperna, jämfört med de i årsredovisningen för 2004/2005 intagna redovisningsprinciperna, har därmed ändrats i och med övergången 
till IFRS. Bolagets nya redovisningsprinciper som en effekt av införandet av IFRS redovisningsprinciper finns publicerade på bolagets hemsida http://www.
morphic.se/redovisningsprinciper. I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder som i den senaste 
årsredovisningen. Moderbolagets redovisning är upprättad enligt RR32 Redovisning för juridiska personer.

För att öka fokus på den operativa verksamheten i respektive 

dotterbolag har bolagens affärsutvecklingsverksamhet 

flyttats till moderbolaget. Till denna hör framtagningen av 

pilotanläggningarna där unika vindkraftverk kopplas ihop med 

kostnadseffektiva bränsleceller och olika energikonverterare 

inklusive vår egenutvecklade metanolframställare. Vi har 

noterat ett stort externt intresse och planerar nu för att inleda 

försäljning av dessa produkter. 

Vårt övergripande mål att nå en omsättning för koncernen 

på över 2 Mdr för verksamhetsåret 2008/2009 är emellertid 

oförändrat.
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Koncernresultaträkning
 Q1  Q1
Belopp i tkr 06/07  05/06

RöRELSENS INtäKtER

Nettoomsättning Not 1 16 250  353

Förändring av varulager -231  989

Aktiverat arbete för egen räkning 727  29

övriga rörelseintäkter 155  64

SuMMA INtäKtER 16 901  1 435

RöRELSENS KOStNADER  

Inköp av varor och tjänster -4 902  -767

övriga externa kostnader -8 122  -2 045

Personalkostnader -11 524  -1 589

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -2 949  -746

SuMMA RöRELSENS KOStNADER -27 497  -5 147

  

Rörelseresultat -10 596  -3 712

  

RESuLtAt FRåN FINANSIELLA INVEStERINgAR  

Finansiella intäkter 421  12

Finansiella kostnader -244  -198

uppskjuten skatt 108 

Periodens resultat -10 311  -3 898

Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning (kr) -0,09  -0,05

Vägt antal aktier under perioden 110 318 467  74 211 218

totalt antal aktier vid periodens utgång 112 495 451  84 116 206
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Koncernbalansräkning

Belopp i tkr 06-07-31  06-04-30

TILLGÅNGAR    

ANLäggNINgStILLgåNgAR    

Immateriella anläggningstillgångar 75 576  65 851

Materiella anläggningstillgångar 75 426  73 124

Finansiella anläggningstillgångar 642  642

SuMMA ANLäggNINgStILLgåNgAR 151 644  139 617

OMSättNINgStILLgåNgAR   

Lager, färdiga varor  13 050  13 280

Kortfristiga fordringar  13 287   17 739

Likvida medel  91 690   88 550

SuMMA OMSättNINgStILLgåNgAR 118 027  119 569

SUMMA TILLGÅNGAR 269 671  259 186

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EgEt KAPItAL  

Aktiekapital 4 500  4 375

övrigt tillskjutet kapital 317 271  291 892

Ansamlad förlust -90 523  -80 129

Minoritetsintressen 0  634

SuMMA EgEt KAPItAL 231 248  216 772   

LåNgFRIStIgA SKuLDER 12 089  12 890

KORtFRIStIgA SKuLDER 26 334  29 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 269 671  259 186

Ställda säkerheter 37 364  37 364

Ansvarsförbindelser 15 136  15 136
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Kassaflödesanalys för koncernen
  Q1  Q1
Belopp i tkr  06/07  05/06

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -4 392  -4 030

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -10 087  -803

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  17 619  30 621

PERIODENS KASSAFLöDE  3 140  25 788

Likvida medel vid periodens början  88 550  25 732

Likvida medel vid periodens slut  91 690  51 520

Förändring av eget kapital hos koncernen
  Q1  Q1
Belopp i tkr  06/07  05/06

Belopp vid periodens ingång  216 772  30 052

Nyemission  25 452  31 863

Periodens förlust  -10 311  -3 898

Förändring av minoritetsintressen  -665 

Summa eget kapital vid periodens utgång  231 748  58 017

noT 1 segMenTrApporTering omsättning resultat

segment Q1 06/07 Q1 05/06 Q1 06/07 Q1 05/06

Bränsleceller 40 - -1 956 -573

Fartygspropulsion1) 16 116 - -677 -

Produktionsteknik 1 503 1 730 -1 419 -127

Affärsutveckling 482 633 -5 768 -3 012

Vindkraft 2) - - - -

Vattenkraft 2) - - - -

Koncernelimineringar -1 891 -2 010 -775 -

Koncernen 16 250 353 -10 596 -3 712

Belopp i tkr. Omsättning avser nettoomsättning. Resultat avser rörelseresultat före finansnetto. 
1) Ingick inte i koncernen Q1 05/06
2) Har inte bedrivit någon verksamhet under perioderna
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